
 podlimitní veřejná zakázka „Úklidové práce pro ESF MU 2018 - 2020“ 
                                                                                                                                    Příloha A Zadávací dokumentace – Obchodní podmínky 

 

- 1 - 

Příloha 4: Technické podmínky pro provádění NEPRAVIDELNÉHO úklidu 
 
1. Kanceláře, dílny v 1.NP, šatny, recepce, podatelna, vrátnice 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

koberec 18 548,72 

PVC 103 1 833,76 

betonová mazanina 1 58,74 

keramická dlažba 1 6,68 

celkem 123 2 447,90 

 

 
 

Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

vyčistit koberce mokrou cestou X  

hloubkové čištění čalouněného nábytku mokrou cestou X  

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken X  

vyprat a vyčistit záclony a závěsy X  

 
2. Posluchárny, učebny, cvičebny, velká a malá zasedací místnost 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

koberec 31 2 374,10 

PVC 1 58,90 

celkem 32 2 397,66 

 

 Úklid 1x 
ročně 

 Úklid 2x 
ročně 

vyčistit koberce mokrou cestou X  

hloubkové čištění čalouněného nábytku mokrou cestou X  

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken  X  

vyprat a vyčistit záclony a závěsy X  

 
3. Knihovna (vč. 5 studijních boxů, studovny, denní místnosti SVI, zázemí knihovny, archiv knih v 1.NP), 
dva studijní boxy ve 2. NP mimo prostory knihovny 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

keramická dlažba 1 21,42 

koberec 9 363,09 

PVC (marmoleum) 7 464,99 

sklo 2 9,01 

celkem 19 858,51 

 

 Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

vyčistit koberce mokrou cestou  X 

hloubkové čištění čalouněného nábytku mokrou cestou X  

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken  X  

Poznámka: toalety v knihovně jsou součástí kapitoly č. 4, schody v knihovně jsou součástí kapitoly č. 6 
 



 podlimitní veřejná zakázka „Úklidové práce pro ESF MU 2018 - 2020“ 
                                                                                                                                    Příloha A Zadávací dokumentace – Obchodní podmínky 

 

- 2 - 

4. WC (vč. toalet pro invalidy), sprchy 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

Keramická dlažba 55 390,56 

celkem 55 390,56 

 

 Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken X  

 
5. Kuchyňky 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

Keramická dlažba 3 9,49 

PVC 5 46,54 

celkem 8 56,03 

 

 Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken X  

Poznámka: do plochy a počtu kuchyněk jsou zahrnuty také kuchyňské linky umístěné ve víceúčelových 
místnostech (např. kancelářích, zasedacích místnostech, apod.) 
 
6. Chodby, schodiště (vč. schodiště před hlavním vstupem do budovy z ulice Lipová), balkony, výtahy, 
jídelna a vstupní hala ve 2.NP (vč. velké a malé galerie ve 2.NP) 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

Betonová mzanina 7 39,89 

Keramická dlažba 71 3 272,08 

Mramorový obklad 
(schodiště před vstupem) 

1 287,83 

Koberec 4 225,93 

PVC 3 35,74 

Kov 1 1,78 

Sklo 2 14,24 

celkem 88 3 877,49 

 

 Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

vyčistit koberce mokrou cestou X  

hloubkové čištění čalouněného nábytku mokrou cestou X  

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken X  

 



 podlimitní veřejná zakázka „Úklidové práce pro ESF MU 2018 - 2020“ 
                                                                                                                                    Příloha A Zadávací dokumentace – Obchodní podmínky 

 

- 3 - 

7. Sklady, archivy, úklidové komory, ostatní manipulační prostory 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

betonová mazanina 6 160,95 

keramická dlažba 14 42,96 

PVC 19 421,88 

celkem 39 625,79 

 

 Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken X  

Poznámka: při čištění těchto ploch a místností je nutný doprovod zástupce objednatele 

 
8. Garáže v 1.NP 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

betonová mazanina 1 932,85 

celkem 1 932,85 

 

 Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

vytřít na mokro a dezinfikovat podlahové plochy, vč. umytí soklů na stěnách  X 

namokro setřít prach z obtížně dosažitelných ploch (např. nouzového osvětlení, 
veškerých rozvodů – SLP, SLN, VZT, rozvody tepla, vody, kanalizace, apod.) 

X  

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt tělesa nouzového osvětlení X  

 
9. Místnosti s rozvaděči (prostory IT), rozvodny, strojovny, serverovna, telefonní ústředna 
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

PVC 5 28,44 

betonová mazanina 7 75,88 

celkem 10 104,32 

 

 Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt celé radiátory, klimatizační jednotky a tělesa nouzového osvětlení X  

Poznámka: při čištění těchto ploch a místností je nutný doprovod zástupce objednatele 
 
10. Akademický klub v 1.NP  
 

Podlahová krytina Počet místností Plocha v m2 

PVC 4 153,85 

celkem 4 153,85 

 

 
 

Úklid 1x 
ročně 

Úklid 2x 
ročně 

hloubkové čištění čalouněného nábytku mokrou cestou  X 

umýt demontované kryty svítidel X  

umýt vnitřní stranu oken X  

 


